PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О признании утратившими силу некоторых актов
Президента Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
Указ Президента Чувашской Республики от 4 февраля 1994 г. № 20 «О порядке назначения должностных лиц органов исполнительной власти и Администрации Президента Чувашской Республики»;

Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11 «О Совете глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики»;

Указ Президента Чувашской Республики от 6 декабря 2006 г. № 112 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11»;

Указ Президента Чувашской Республики от 12 января 2008 г. № 2 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11»;

Указ Президента Чувашской Республики от 15 мая 2008 г. № 48 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11»;

Указ Президента Чувашской Республики от 12 ноября 2008 г. № 113 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11»;

Указ Президента Чувашской Республики от 14 января 2010 г. № 2 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11»;

пункт 1 приложения к Указу Президента Чувашской Республики от 2 марта 2010 г. № 24 «О внесении изменений в некоторые указы Президента Чувашской Республики»;

Указ Президента Чувашской Республики от 23 сентября 2010 г. № 135 «О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

28 апреля 2011 года

№ 33